tuta abuliti. Matrem quoq; Darii & liberos in eadem urbe deponit. Ac forte macedo-
 nicas uestes multamq; purpuram dono ex Macedonia missam cum iis: qui eam confe-
 cerant: tradi Sísigambi iussit. Omni nãq; honore eam & filii quoq; pietate psequaba-
 tur. Admoneri iussit: ut si cordi quoq; uestis esset: conficere eam neptes suas alluefa-
 ceret donoq; se doceret dare. Adhanc uocẽ lachrymæ abortæ prodidere aium asper-
 nantis id munus: quippe cū non aliã contumeliã magis perlas; foeminæ accipiunt: q̃
 admouere lanæ manus. Nütiant: qui dona tulerant: tristẽ eẽ Sísigãbim; dignaq; rex
 excusatione & consolatione uisa. Ipse ergo peruenit ad eam: & mater (inquit) hãc ue-
 stem qua indutus sum: soror; non solũ donũ: sed etiã opus uides: nostri decepere me
 mores. Caue obsecro in contumeliã accipias ignorationẽ meã. Quæ tui mores esse
 cognoui (ut spero) abunde seruata sunt. Scio apud uos filiũ in cõspectu matris nefas
 esse considerare: nisi cum illa permisit. Quotiescũq; ad te ueni: donec ut considerẽ an-
 nueres restiti. Procũbẽs uenenari me sæpe uoluisti inhibui. Dulcissimæ matris olym-
 piadis nomẽ debitum tibi reddo. Mitigato animo eius rex quartis castris peruenit ad
 Tygrim fluuium: Phasim Tygrim incolæ uocãt: oritur i montibus Vxiorũ: & p. l. Phasis
 stadia siluestris ripis p̃ceps inter saxa deuoluitur. Accipiunt deinde eũ cãpi: quo cle-
 mentiore alueo p̃terit. Nam nauũ patiens. dc. stadia sunt: molliorisq; soli: per quod
 leui tractu aquar; persico mari se insinuat. Alexãder amne separato cũ. ix. milibus pe-
 ditum & Agrianis Satrianisq; græcorum mercãnariis. iiii. additis thracum in regionẽ
 Vxiorũ peruenit. Finitima sulis est: & in primã perfidẽ excurrit: artũ inter se & Susia Vxii
 nos aditum relinquens. Madathes erat huius regionis præfectus aut sane temporum Mada-
 thos p̃fe-
 ctus.
 drum docet occultũ iter eẽ p̃ calles: & auersum ab urbe. Si paucos misisset leuiter ar-
 matos super capita hostiũ euasuros. Cum consiliũ placuisset: iidẽ itinerũ fuerunt du-
 ces. M. d. Mercede conducti & agriani fere. M. Tauroni p̃fecto dati: ac post solis oc-
 casum iter ingredi iussi. Ipse tertia uigilia castris motis circa lucis ortũ superauerat an-
 gustias: cæsaq; materia cratibus & pluteis faciendis: ut q̃ turres admouerẽt: extra tali Vrbẽ ob
 uictũ essent: urbẽ obsidere cœpit. Prærupta erant omnia: saxis & cotibus impedita. sivebat
 Multis ergo uulneribus depulsi: ut q̃bus non cum hoste solum: sed et cum loco dimi Alexan.
 candũ esset: subibant tamen: quia rex inter primos constiterat: interrogans tot urbiũ
 uictores: an erubescerẽt hære in obsidione castelli exigui & ignobilis: simul admo-
 nens iam inter hæc eminus patebatur: quem testudine obiecta milites: ut inde disce-
 deret: pellere nequiuertant tuebantur. Tandem Tauron super arcem urbis secũ suo
 agmine ostendit: ad cuius conspectum & animi hostiũ labare: & macedones acrius
 plium inire cœperunt. Anceps oppidanos malũ urgebat: nec sisti uis hostium pote-
 rat. Paucis ad moriendũ: pluribus ad fugam animus fuit. Magna pars in arcem con-
 cessit. Inde. xxx. oratoribus missis ad p̃candũ: triste responsum a rege reddit: non eẽ
 ueniã locum. Itaq; supplicior; metu perculsi ad Sísigãbim Darii matrẽ occulto itĩ-
 nere ignotoq; hostibus mittunt: qui peterent: ut ipsa regem mitigaret: haud ignari pa-
 rētis eam loco diligi coliq;. Et Madathes sororis filiam secum matrimonio iunxerat.
 Darium propinqua cogitatione contingẽs. Diu Sísigãbis supplicum præcibus re-
 pugnavit: abnuens deprecationem pro illis non conuenire fortunæ. In qua esset: adie
 citq; metuere sese ne uictoris indulgẽtiam fatigaret: sæpius cogitare captiuam esse se
 q̃ reginam fuisse. Ad ultimum uicta litteris Alexandrum ita depræcata est: ut ipsum
 excularet quod depræcatur: petere se ut illis quoq; si minus sibi cognosceret: pro ne-
 d iiii